M
Q
2
0
M
Q
2
0

1   特点
2   应用
3   订货示例
1) 低等效串联电阻、等效串联电感，高自谐振频率，高 Q 值；
2) 高密度陶瓷结构，高稳定性；
3) 零温漂。
微波 / 射频 / 中频放大器、混频器、振荡器、低噪声放大器、滤波网络、计时电路、延时电路中的旁路、耦合、调谐、
反馈、阻抗匹配和隔直。
典型应用于移动通信基站、手机、WiFi、物联网等领域。
表 1    产品型号
MQ 高 Q 多层瓷介电容器
表 2    产品系列
20 应用于可靠性要求较高的场合，产品尺寸 0402、0603、0805、1111 等
表 6   标称电容量
采用三位标法，前两位代表电容量的有效值，第三位代表有效值后 0 的个数，单位为 pF，例如：103=10,000pF（10nF）；
10pF 以下的，用 R 表示小数点，例如：3R9=3.9pF 。
MQ20MQ20 高 Q 多层瓷介电容器高 Q 多层瓷介电容器
表 3   外形尺寸代码 (mm)
外形图 外形尺寸代码 0402 0603 0805 1111
L 1.00±0.15 1.60±0.15 2.00±0.20 3.10±0.20
W 0.50±0.10 0.90±0.15 1.25±0.20 2.60±0.20
Tmin / / / 0.76
Tmax 0.55 0.90 1.30 2.59
B 0.25±0.10 0.35 ±0.15 0.50±0.25 0.50±0.25
L
T
B
W
单位：mm
表 4   温度系数
温度系数 容量允许变化 工作温度范围
C0G 0±30ppm/℃ -55℃ ~125℃
X7R ±15% -55℃ ~125℃
表 5   额定电压
1H 50V 2H 500V 3E 2500V
2A 100V 2J 600V 3F 3000V
2C 150V 2K 800V 3V 3600V
2D 200V 3A 1000V 3H 5000V
2E 250V 3C 1500V 3L 7200V
2F 300V 3D 2000V
表 7  电容量允许偏差
B ±0.1pF
CR ＜ 10pFC ±0.25pF
D ±0.5pF
F ±1%
CR ≥ 10pF
G ±2%
J ±5%
K ±10%
M ±20%
表 9  厚度代码
外形尺寸代码 厚度代码 标准厚度（mm） 厚度误差（mm）
0402 B 0.50 ±0.05
0603 8 0.80 ±0.15
0805 D 1.00 ±0.15
1111 I 2.00 ±0.20
表 10  包装形式
B- 袋装 R- 编带 C- 盒装
表 8   引出端形式
N 基体金属化 - 镍 - 纯锡
D 基体金属化 - 镍 - 金
Z 基体化金属 - 镍 - 锡铅
TN 基体金属化 - 铜 - 锡
4   20 系列 X7R 产品容量表
1111
容值